
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

31.03.2025   м.Запоріжжя                      №       82 р 

 

 

Про Порядок забезпечення поранених військовослужбовців, які 

перебувають на стаціонарному лікуванні в закладах охорони здоров’я міста 

Запоріжжя, набором першої необхідності для їх підтримки та забезпечення 

базових потреб 

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про захист 

персональних даних», рішенням Запорізької міської ради від 04.12.2024 № 13 

«Про затвердження Міської комплексної програми «Ветеранська політика 

Запорізької міської територіальної громади на 2025-2027 роки» (із змінами), з 

метою підтримки українських військовослужбовців, які отримали поранення 

(контузії, травми або каліцтва) та перебувають на лікуванні в закладах охорони 

здоров’я міста Запоріжжя, наборами першої необхідності, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Затвердити Порядок забезпечення поранених військовослужбовців, які 

перебувають на стаціонарному лікуванні в закладах охорони здоров’я міста 

Запоріжжя, набором першої необхідності для їх підтримки та забезпечення 

базових потреб, що додається. 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО  

 


